
RESULTATS ABSOLUTS                                 XXXI Cursa Popular Toni Costa Balanzat

XXXI Cursa Popular Toni Costa Balanzat
Mitja Marató

domingo, 21 de octubre de 2012

C.A. Pitius

10:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

364 Adrián Guirado Ferrer 1992 A.D. Eliocroca1 0:12:59 2:57M301-

352 Hector Carmona  Maraton2 0:13:24 3:03M302-

341 Ibrahim Lagdhassi  1994 C.A. Pitius3 0:13:42 3:07M201-

413 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius4 0:13:55 3:10M303-

301 Ricardo Rueda Fernández 1980 Club Atletisme Hotel Pacha5 0:13:57 3:10M304-

339 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius6 0:14:26 3:17M202-

1015 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval7 0:14:32 3:18M305-

417 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval8 0:14:33 3:18M306-

120 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius9 0:14:40 3:20M051-

307 Jonathan Blanco Gutierrez 1982 Gasifredfs10 0:14:40 3:20M307-

375 Jose Luis Gambacorta  1975 Club Hotel Pacha11 0:14:55 3:23M308-

115 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius12 0:14:55 3:23M052-

357 Khalid Asseban El Khachin 1996 EMA Sta Eularia13 0:15:00 3:25M101-

438 Ruben Romero Manrique 1990 Club Atletisme Esbufecs14 0:15:03 3:25M309-

358 Felipe Matos Caron 1996 EMA Sta Eularia15 0:15:03 3:25M102-

418 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 Club Hotel Pacha16 0:15:18 3:29M501-

1016 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela Y Vi17 0:15:19 3:29M3010-

408 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts18 0:15:21 3:29M3011-

353 Khadilla Rahmouni Alami AD Maraton19 0:15:23 3:30F F301-

442 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá20 0:15:23 3:30M451-

119 Daniel Bonet Garcia 1997 C.A. Pitius21 0:15:24 3:30M053-

387 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedrà22 0:15:25 3:30M401-

118 Alexia Hartmann Fernandez 1997 C.A. Pitius23 0:15:27 3:31F F051-

246 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària24 0:15:28 3:31M402-

318 Antonio Rey Ferrer 1985 Grup Esportiu Espalmador d25 0:15:30 3:31M3012-

211 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius26 0:15:32 3:32M502-

424 Juan Tur Planells 1979 G.E.Es Vedrà27 0:15:33 3:32M3013-

368 Francisco Manuel Garcia Sanchez1981 Palangres Eixuts28 0:15:38 3:33M3014-

350 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Sa Raval29 0:15:38 3:33M103-

329 Indre Barkute Saldarriaga Isaza 1987  30 0:15:42 3:34F F302-

326 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente31 0:15:45 3:35M3015-

116 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius32 0:15:50 3:36M054-

426 Antonio Fernández Rey 1974 Club Hotel Pacha33 0:15:53 3:37M3016-

409 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts34 0:15:53 3:37M3017-

271 Dani Becerra Torres 1975 Independiente35 0:16:02 3:39M3018-

209 Bartolome Bonet Trias 1958 C.A. Pitius36 0:16:04 3:39M503-

445 Santiago Ibañez Olmeda 1969 C.E. Master Team37 0:16:06 3:40M403-

356 Nizar Ghailan  El Hasani 1996 EMA Sta Eularia38 0:16:07 3:40M104-

334 Guillem Brull  1988 Palangres Eixuts39 0:16:08 3:40M3019-

Página 1 de 5

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

267 Vicent Pons Carbonell 1975  40 0:16:09 3:40M3020-

405 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Dc 1041 0:16:15 3:42M3021-

206 Alberto Perez Cubillas 1956 C.A. Pitius42 0:16:17 3:42M551-

389 Chema Martínez Raposo 1970 Club Hotel Pacha43 0:16:21 3:43M404-

429 Vicente Sala Torres 1983 C.E. Matzinats44 0:16:28 3:45M3022-

449 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eulària45 0:16:31 3:45M452-

406 Oliver Torres Bulckens 1973 Independiente46 0:16:31 3:45M3023-

432 Antonio Matutes Pascual 1973  47 0:16:32 3:45M3024-

432 Antonio Matutes Pascual 197348 0:16:33 3:46M3025-

1014 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas49 0:16:33 3:46M405-

281 Diego Corona Bonet 1977 Corre Que Se Las Pela Y Vi50 0:16:40 3:47M3026-

215 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius51 0:16:42 3:48M453-

221 Antoni Tur Roig 1967 Es Verrus De Ses Salines52 0:16:45 3:48M454-

386 Rodinei Luis De Andrade  1970  53 0:16:46 3:49M406-

407 Marcos Del Árbol Flores 1976 Corre Que Se Las Pela Y Vi54 0:16:49 3:49M3027-

349 Rafael Melendez Buendia 1996 C.A. Pitius55 0:16:51 3:50M105-

212 Juan Rubio Sabater 1962 C. Ciclista Sant Antoni56 0:16:53 3:50M504-

415 Jesus Requena Lopez 1985 Ibizarunners.Es57 0:16:53 3:50M3028-

257 David Neira Carrasco 1974 Burlada58 0:16:53 3:50M3029-

410 Darío Muñoz Pérez 1973 Club Atletisme Santa Eulària59 0:16:55 3:51M3030-

207 Bartolome Roig Torres 1956 Grup Esportiu Espalmador d60 0:16:55 3:51M552-

425 Noelia Mora Simon 1984 Club De Triatlon Cidade De 61 0:16:57 3:51F F303-

385 Salvador Oliver Duart 1971  62 0:17:01 3:52M407-

427 Javier Ribas Marí 1968 Dc 1063 0:17:13 3:55M408-

414 Oscar Colomar Alarcon 1981 C.A. Pitius64 0:17:17 3:56M3031-

423 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador d65 0:17:19 3:56M409-

412 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 C.A. Pitius66 0:17:21 3:57F F304-

1010 Rodolfo Moreno Mira 1964  67 0:17:22 3:57M455-

231 Blas Gomez Ortiz 1969 Grup Esportiu Espalmador D68 0:17:26 3:58M4010-

309 Javier Vazquez  Caballero 1982  69 0:17:28 3:58M3032-

302 Jordi Fernandez De Hoyos 1981 Palangres Eixuts70 0:17:31 3:59M3033-

308 Rafa Revenga Sepulveda 1982 Saligardos Esportius71 0:17:31 3:59M3034-

376 Antonio Molio Juan 1975 Ibiza Runners.Es72 0:17:31 3:59M3035-

373 Samuel Alonso De Andres 1975  73 0:17:32 3:59M3036-

380 Daniel Torres Bonet 1972  74 0:17:33 3:59M3037-

388 Daniel Huguet Bonet 1970  75 0:17:39 4:01M4011-

420 Pedro Mesas Garcia 1986  76 0:17:41 4:01M3038-

433 Ricardo Alós Velert 1966 Independiente77 0:17:41 4:01M456-

300 David Becerra  Torres 1980  78 0:17:42 4:01M3039-

402 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulalia79 0:17:42 4:01M4012-

268 David Salazar Clemot 1975 Corre Que Se Las Pela Y Vi80 0:17:44 4:02M3040-

401 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente81 0:17:47 4:03M457-

434 Toni Ensenyat Nicolau 1978  82 0:17:48 4:03M3041-

294 Aleix Rojas Cherto 1979  83 0:17:49 4:03M3042-

320 Antonio Sánchez Gea 1985  84 0:17:51 4:03M3043-

422 Cristian Moya Carmona 1985 Ibiza Runners.Es85 0:17:52 4:04M3044-

331 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius86 0:17:53 4:04F F305-
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443 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-1087 0:17:54 4:04M458-

249 Massimo Brollo  1973  88 0:17:57 4:05M3045-

259 Miguel Angel Gavone  1974  89 0:18:00 4:05M3046-

250 Victoria Martínez López 1973 Club Atletismo El Hotel Pach90 0:18:04 4:06F F351-

242 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni91 0:18:07 4:07M4013-

266 Manolo Navas Rodríguez 1975 C. Ciclista Sant Antoni92 0:18:08 4:07M3047-

286 Julio Coca Carrasco 1978  93 0:18:11 4:08M3048-

297 Alberto Torres Prats 1979 Palangres Eixuts94 0:18:13 4:08M3049-

328 Hernando BolañO Cabarcas 1986 Nandus95 0:18:16 4:09M3050-

351 Andres Unquiles Calvo 1996 Independiente96 0:18:20 4:10M106-

291 Alejandro Casado Guasch 1978 Corre Que Se Las Pela Y Vi97 0:18:21 4:10M3051-

446 Max André Vivares  1964 El Hotel Pacha98 0:18:22 4:10M459-

244 Sandra Avellaneda Soriano 1971  99 0:18:25 4:11F F352-

274 Laura Añibarro Juan 1975 Independiente100 0:18:31 4:13F F353-

251 Pere Juan Torres 1973  101 0:18:32 4:13M3052-

404 Sabina Corral Moreno 1980 C.E Matzinats102 0:18:39 4:14F F306-

233 Joan Florit Tur 1969  103 0:18:41 4:15M4014-

366 Marc Nuñez Guasch 1983  104 0:18:42 4:15M3053-

289 Javier Lopez Lopez 1978  105 0:18:47 4:16M3054-

335 Miguel Ibañez  1989  106 0:18:48 4:16M3055-

290 Lydia Yern Allen 1978 Es Vedra107 0:18:48 4:16F F307-

111 Sara Vivares Cardona 1998 C.A. Pitius108 0:18:49 4:17F F052-

283 Juan Antonio Cardona Lozano 1977 Independiente109 0:18:50 4:17M3056-

365 Adrian Seman  1991 Ibizarunners.Es110 0:18:51 4:17M3057-

245 Paco Martin Reyes 1972 Club Ciclista Sant Antoni111 0:18:54 4:18M4015-

1019 Sergio Martinez Martin 1984112 0:18:54 4:18M3058-

323 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibizarunners.Es113 0:18:58 4:19M3059-

204 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval114 0:19:04 4:20M553-

270 Samantha  Tena Shufflebotham 1975 C. Ciclista Sant Antoni115 0:19:06 4:20F F354-

322 Alberto Zancajo Santamaría 1985  116 0:19:06 4:20M3060-

428 Andrés Cabrera Vega 1987 Ibizarunners.Es117 0:19:10 4:21M3061-

304 Juan Pacheco  1981  118 0:19:10 4:21M3062-

239 Javier Quiñonero Torne 1971 Independen119 0:19:10 4:21M4016-

273 Javier Manzano Martinez 1975  120 0:19:15 4:23M3063-

394 Antonio Salas Bellmunt 1967  121 0:19:21 4:24M4510-

411 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte.Com122 0:19:22 4:24F F308-

284 Marta Huguet Boned 1977 C.A. Pitius123 0:19:24 4:25F F355-

306 Sergio López Lapeña 1982  124 0:19:27 4:25M3064-

275 Ivan Castro  1975  125 0:19:27 4:25M3065-

441 Joan Carles Marí Marí 1970 G.E.Es Vedrà126 0:19:29 4:26M4017-

303 Yolanda Méndez Tur 1981  127 0:19:30 4:26F F309-

216 Matias  Navas Rodriguez 1965 C. Ciclista Sant Antoni128 0:19:32 4:26M4511-

232 Elias Chamorro Alvarez 1969 Sobrasada Lovers129 0:19:43 4:29M4018-

1020 Jose Antonio Martinez Pastor 1959130 0:19:43 4:29M505-

1021 Crescenciano Huerta Bahillo 1955 Maratonians D'Eivissa131 0:19:43 4:29M554-

220 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente132 0:19:48 4:30M4512-

261 Jaime Moiño Vaamonde 1974  133 0:20:06 4:34M3066-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

112 Natanael Unquiles Calvo 1998 Independiente134 0:20:26 4:39M055-

321 Fernando Mari Costa 1985 Xebel·Li135 0:20:30 4:40M3067-

327 Miguel Lapeña Vicedo 1986 Real Madrid136 0:20:31 4:40M3068-

448 Carlos Tur Planells 1986 G.E.Es Vedrà137 0:20:31 4:40M3069-

360 Nazaret Unquiles Calvo 1995 C.A. Pitius138 0:20:33 4:40F F101-

439 Clara Sala Riera 1984 Ibizarunners.Es139 0:20:35 4:41F F3010-

348 Belys Ogando Sanchez 1996  140 0:20:40 4:42M107-

260 Noel Ramón Ferrer 1974  141 0:20:43 4:43M3070-

319 Eduardo Lozano Magdaleno 1985  142 0:20:45 4:43M3071-

383 Manuel Lozano Magdaleno 1972  143 0:20:45 4:43M4019-

121 Maria Neus Tur Vingut 1997 Sa Raval144 0:20:45 4:43F F053-

292 Eva Maria Sempere Segui 1978 Club Waterpolo Sant Josep145 0:20:45 4:43F F3011-

340 July Escalante Pérez 1994  146 0:20:46 4:43F F201-

367 Javier Bofill MartíNez 1981  147 0:20:48 4:44M3072-

419 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària148 0:20:50 4:44M555-

372 Salvador Grau Pascual 1977  149 0:21:00 4:46M3073-

382 Enric Beltran Marí 1972  150 0:21:06 4:48M4020-

219 Hugo Dionisio Ribero Padula 1966 Libre151 0:21:15 4:50M4513-

214 Jose Luis Garcia Martin 1963 Libre152 0:21:22 4:51M4514-

311 Irene Garcia Rodriguez-Bustelo 1983 Palangres Eixuts153 0:21:44 4:56F F3012-

213 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente154 0:21:44 4:56M4515-

236 Francisca Cardona Planells 1970 Independiente155 0:21:45 4:57F F356-

122 Laia Mari Garrido 1997 C.A. Pitius156 0:21:47 4:57F F054-

123 Esther Fernández Barchín 1997 C.A. Pitius157 0:21:59 5:00F F055-

117 Marta Torres Ribas 1998 Sa Raval158 0:22:26 5:06F F056-

1003 Sara  Ferrer Olivares 1998 EMA Santa Eularia159 0:22:33 5:08F F057-

253 Toni Clapés Costa 1973  160 0:22:48 5:11M3074-

436 Esteban Lucas Lacunza 1970 Independiente161 0:22:48 5:11M4021-

314 Maribel Escandell Guasch 1984  162 0:23:13 5:17F F3013-

264 Antonio José Stihl Rodríguez 1975  163 0:23:15 5:17M3075-

295 Pedro Prieto Planells 1979  164 0:23:25 5:19M3076-

315 Merce Rius Guasch 1984  165 0:23:26 5:20F F3014-

336 Marina Ribas  Torres 1989  166 0:23:42 5:23F F3015-

255 Nuria Toledo Parra  1973  167 0:23:43 5:23F F357-

113 Micaela Tur Leguiza 1998 Sa Raval168 0:23:45 5:24F F058-

254 Carmen Ramon Guasch 1973 Ada Calvià169 0:24:13 5:30F F3016-

205 Jose Manuel Gallardo Blanque 1955  170 0:24:16 5:31M556-

1017 Estela Sanchez Hernandez 1986171 0:24:23 5:32F F3017-

1018 Roberto Flores Coyantes 1984172 0:24:23 5:32M3077-

310 Jose Antonio Ramon Ferrer 1983  173 0:24:38 5:36F901-

203 Jesús Garcia Cartas 1949 Pitus174 0:24:38 5:36M901-

325 Jose Francisco Periañez Rosa 1985  175 0:24:39 5:36F902-

279 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa176 0:24:39 5:36M902-

228 Victoria  Alemany Franch 1969 Ies Xarc177 0:24:58 5:40F F358-

343 Daniela Contelles Sanchez 1995 A.D.A.T.178 0:25:16 5:45F F102-

392 Francisca María Fernández Iniesta1968  179 0:25:54 5:53F F359-

396 Joern Hartmann  1965  180 0:25:55 5:53M4516-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

222 Fefi Martinez Hervas 1967 Rayo Vadollano181 0:25:59 5:54F F451-

243 Miguel Angel Jimenez Mula 1971 Rayo Vadollano182 0:26:00 5:55M4022-

312 Marta Torres Prats 1983 Palangres Aixuts183 0:26:57 6:07F F3018-

223 Nieves Guasch Mari 1967  184 0:28:26 6:28F F452-

293 Maria Costa Marin 1978  185 0:29:33 6:43F F3019-

201 Carlos Vilas Mari 1943 Ebusitano186 0:32:30 7:23M557-
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RESULTATS CATEGORIES                               XXXI Cursa Popular Toni Costa Balanzat

XXXI Cursa Popular Toni Costa Balanzat
Mitja Marató

domingo, 21 de octubre de 2012

C.A. Pitius

10:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

118 Alexia Hartmann Fernandez 1997 C.A. Pitius1 0:15:27 3:31F051- -

111 Sara Vivares Cardona 1998 C.A. Pitius2 0:18:49 4:17F052- -

121 Maria Neus Tur Vingut 1997 Sa Raval3 0:20:45 4:43F053- -

122 Laia Mari Garrido 1997 C.A. Pitius4 0:21:47 4:57F054- -

123 Esther Fernández Barchín 1997 C.A. Pitius5 0:21:59 5:00F055- -

117 Marta Torres Ribas 1998 Sa Raval6 0:22:26 5:06F056- -

1003 Sara  Ferrer Olivares 1998 EMA Santa Eularia7 0:22:33 5:08F057- -

113 Micaela Tur Leguiza 1998 Sa Raval8 0:23:45 5:24F058- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

360 Nazaret Unquiles Calvo 1995 C.A. Pitius1 0:20:33 4:40F101- -

343 Daniela Contelles Sanchez 1995 A.D.A.T.2 0:25:16 5:45F102- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

340 July Escalante Pérez 1994  1 0:20:46 4:43F201- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

353 Khadilla Rahmouni Alami AD Maraton1 0:15:23 3:30F301- -

329 Indre Barkute Saldarriaga Isaza 1987  2 0:15:42 3:34F302- -

425 Noelia Mora Simon 1984 Club De Triatlon Cidade De 3 0:16:57 3:51F303- -

331 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius4 0:17:53 4:04F304- -

404 Sabina Corral Moreno 1980 C.E Matzinats5 0:18:39 4:14F305- -

290 Lydia Yern Allen 1978 Es Vedra6 0:18:48 4:16F306- -

303 Yolanda Méndez Tur 1981  7 0:19:30 4:26F307- -

439 Clara Sala Riera 1984 Ibizarunners.Es8 0:20:35 4:41F308- -

292 Eva Maria Sempere Segui 1978 Club Waterpolo Sant Josep9 0:20:45 4:43F309- -

311 Irene Garcia Rodriguez-Bustelo 1983 Palangres Eixuts10 0:21:44 4:56F3010- -

314 Maribel Escandell Guasch 1984  11 0:23:13 5:17F3011- -

315 Merce Rius Guasch 1984  12 0:23:26 5:20F3012- -

336 Marina Ribas  Torres 1989  13 0:23:42 5:23F3013- -

1017 Estela Sanchez Hernandez 198614 0:24:23 5:32F3014- -

312 Marta Torres Prats 1983 Palangres Aixuts15 0:26:57 6:07F3015- -

293 Maria Costa Marin 1978  16 0:29:33 6:43F3016- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

412 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 C.A. Pitius1 0:17:21 3:57F351- -

250 Victoria Martínez López 1973 Club Atletismo El Hotel Pach2 0:18:04 4:06F352- -

244 Sandra Avellaneda Soriano 1971  3 0:18:25 4:11F353- -

274 Laura Añibarro Juan 1975 Independiente4 0:18:31 4:13F354- -

270 Samantha  Tena Shufflebotham 1975 C. Ciclista Sant Antoni5 0:19:06 4:20F355- -

411 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte.Com6 0:19:22 4:24F356- -

284 Marta Huguet Boned 1977 C.A. Pitius7 0:19:24 4:25F357- -

236 Francisca Cardona Planells 1970 Independiente8 0:21:45 4:57F358- -

255 Nuria Toledo Parra  1973  9 0:23:43 5:23F359- -

254 Carmen Ramon Guasch 1973 Ada Calvià10 0:24:13 5:30F3510- -

228 Victoria  Alemany Franch 1969 Ies Xarc11 0:24:58 5:40F3511- -

392 Francisca María Fernández Iniesta 1968  12 0:25:54 5:53F3512- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

222 Fefi Martinez Hervas 1967 Rayo Vadollano1 0:25:59 5:54F451- -

223 Nieves Guasch Mari 1967  2 0:28:26 6:28F452- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

Cursa Popular 4600 mts

310 Jose Antonio Ramon Ferrer 1983  1 0:24:38 5:36F901- -

325 Jose Francisco Periañez Rosa 1985  2 0:24:39 5:36F902- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

120 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius1 0:14:40 3:20M051- -

115 Felipe Cardona Denís 1998 C.A. Pitius2 0:14:55 3:23M052- -

119 Daniel Bonet Garcia 1997 C.A. Pitius3 0:15:24 3:30M053- -

116 Carlos Tur Mongé 1998 C.A. Pitius4 0:15:50 3:36M054- -

112 Natanael Unquiles Calvo 1998 Independiente5 0:20:26 4:39M055- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

357 Khalid Asseban El Khachin 1996 EMA Sta Eularia1 0:15:00 3:25M101- -

358 Felipe Matos Caron 1996 EMA Sta Eularia2 0:15:03 3:25M102- -

350 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Sa Raval3 0:15:38 3:33M103- -

356 Nizar Ghailan  El Hasani 1996 EMA Sta Eularia4 0:16:07 3:40M104- -

349 Rafael Melendez Buendia 1996 C.A. Pitius5 0:16:51 3:50M105- -

351 Andres Unquiles Calvo 1996 Independiente6 0:18:20 4:10M106- -

348 Belys Ogando Sanchez 1996  7 0:20:40 4:42M107- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

341 Ibrahim Lagdhassi  1994 C.A. Pitius1 0:13:42 3:07M201- -

339 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius2 0:14:26 3:17M202- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

364 Adrián Guirado Ferrer 1992 A.D. Eliocroca1 0:12:59 2:57M301- -

352 Hector Carmona  Maraton2 0:13:24 3:03M302- -

413 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius3 0:13:55 3:10M303- -

301 Ricardo Rueda Fernández 1980 Club Atletisme Hotel Pacha4 0:13:57 3:10M304- -

1015 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval5 0:14:32 3:18M305- -

417 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval6 0:14:33 3:18M306- -

307 Jonathan Blanco Gutierrez 1982 Gasifredfs7 0:14:40 3:20M307- -

375 Jose Luis Gambacorta  1975 Club Hotel Pacha8 0:14:55 3:23M308- -

438 Ruben Romero Manrique 1990 Club Atletisme Esbufecs9 0:15:03 3:25M309- -

1016 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela Y Vi10 0:15:19 3:29M3010- -

408 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts11 0:15:21 3:29M3011- -

318 Antonio Rey Ferrer 1985 Grup Esportiu Espalmador d12 0:15:30 3:31M3012- -

424 Juan Tur Planells 1979 G.E.Es Vedrà13 0:15:33 3:32M3013- -

368 Francisco Manuel Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts14 0:15:38 3:33M3014- -

326 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente15 0:15:45 3:35M3015- -

426 Antonio Fernández Rey 1974 Club Hotel Pacha16 0:15:53 3:37M3016- -

409 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts17 0:15:53 3:37M3017- -

271 Dani Becerra Torres 1975 Independiente18 0:16:02 3:39M3018- -

334 Guillem Brull  1988 Palangres Eixuts19 0:16:08 3:40M3019- -

267 Vicent Pons Carbonell 1975  20 0:16:09 3:40M3020- -

405 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Dc 1021 0:16:15 3:42M3021- -

429 Vicente Sala Torres 1983 C.E. Matzinats22 0:16:28 3:45M3022- -

406 Oliver Torres Bulckens 1973 Independiente23 0:16:31 3:45M3023- -

432 Antonio Matutes Pascual 1973  24 0:16:32 3:45M3024- -

432 Antonio Matutes Pascual 197325 0:16:33 3:46M3025- -

281 Diego Corona Bonet 1977 Corre Que Se Las Pela Y Vi26 0:16:40 3:47M3026- -

407 Marcos Del Árbol Flores 1976 Corre Que Se Las Pela Y Vi27 0:16:49 3:49M3027- -

415 Jesus Requena Lopez 1985 Ibizarunners.Es28 0:16:53 3:50M3028- -

257 David Neira Carrasco 1974 Burlada29 0:16:53 3:50M3029- -

410 Darío Muñoz Pérez 1973 Club Atletisme Santa Eulària30 0:16:55 3:51M3030- -

414 Oscar Colomar Alarcon 1981 C.A. Pitius31 0:17:17 3:56M3031- -

309 Javier Vazquez  Caballero 1982  32 0:17:28 3:58M3032- -

302 Jordi Fernandez De Hoyos 1981 Palangres Eixuts33 0:17:31 3:59M3033- -

308 Rafa Revenga Sepulveda 1982 Saligardos Esportius34 0:17:31 3:59M3034- -

376 Antonio Molio Juan 1975 Ibiza Runners.Es35 0:17:31 3:59M3035- -

373 Samuel Alonso De Andres 1975  36 0:17:32 3:59M3036- -

380 Daniel Torres Bonet 1972  37 0:17:33 3:59M3037- -

420 Pedro Mesas Garcia 1986  38 0:17:41 4:01M3038- -

300 David Becerra  Torres 1980  39 0:17:42 4:01M3039- -
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268 David Salazar Clemot 1975 Corre Que Se Las Pela Y Vi40 0:17:44 4:02M3040- -

434 Toni Ensenyat Nicolau 1978  41 0:17:48 4:03M3041- -

294 Aleix Rojas Cherto 1979  42 0:17:49 4:03M3042- -

320 Antonio Sánchez Gea 1985  43 0:17:51 4:03M3043- -

422 Cristian Moya Carmona 1985 Ibiza Runners.Es44 0:17:52 4:04M3044- -

249 Massimo Brollo  1973  45 0:17:57 4:05M3045- -

259 Miguel Angel Gavone  1974  46 0:18:00 4:05M3046- -

266 Manolo Navas Rodríguez 1975 C. Ciclista Sant Antoni47 0:18:08 4:07M3047- -

286 Julio Coca Carrasco 1978  48 0:18:11 4:08M3048- -

297 Alberto Torres Prats 1979 Palangres Eixuts49 0:18:13 4:08M3049- -

328 Hernando BolañO Cabarcas 1986 Nandus50 0:18:16 4:09M3050- -

291 Alejandro Casado Guasch 1978 Corre Que Se Las Pela Y Vi51 0:18:21 4:10M3051- -

251 Pere Juan Torres 1973  52 0:18:32 4:13M3052- -

366 Marc Nuñez Guasch 1983  53 0:18:42 4:15M3053- -

289 Javier Lopez Lopez 1978  54 0:18:47 4:16M3054- -

335 Miguel Ibañez  1989  55 0:18:48 4:16M3055- -

283 Juan Antonio Cardona Lozano 1977 Independiente56 0:18:50 4:17M3056- -

365 Adrian Seman  1991 Ibizarunners.Es57 0:18:51 4:17M3057- -

1019 Sergio Martinez Martin 198458 0:18:54 4:18M3058- -

323 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibizarunners.Es59 0:18:58 4:19M3059- -

322 Alberto Zancajo Santamaría 1985  60 0:19:06 4:20M3060- -

428 Andrés Cabrera Vega 1987 Ibizarunners.Es61 0:19:10 4:21M3061- -

304 Juan Pacheco  1981  62 0:19:10 4:21M3062- -

273 Javier Manzano Martinez 1975  63 0:19:15 4:23M3063- -

306 Sergio López Lapeña 1982  64 0:19:27 4:25M3064- -

275 Ivan Castro  1975  65 0:19:27 4:25M3065- -

261 Jaime Moiño Vaamonde 1974  66 0:20:06 4:34M3066- -

321 Fernando Mari Costa 1985 Xebel·Li67 0:20:30 4:40M3067- -

327 Miguel Lapeña Vicedo 1986 Real Madrid68 0:20:31 4:40M3068- -

448 Carlos Tur Planells 1986 G.E.Es Vedrà69 0:20:31 4:40M3069- -

260 Noel Ramón Ferrer 1974  70 0:20:43 4:43M3070- -

319 Eduardo Lozano Magdaleno 1985  71 0:20:45 4:43M3071- -

367 Javier Bofill MartíNez 1981  72 0:20:48 4:44M3072- -

372 Salvador Grau Pascual 1977  73 0:21:00 4:46M3073- -

253 Toni Clapés Costa 1973  74 0:22:48 5:11M3074- -

264 Antonio José Stihl Rodríguez 1975  75 0:23:15 5:17M3075- -

295 Pedro Prieto Planells 1979  76 0:23:25 5:19M3076- -

1018 Roberto Flores Coyantes 198477 0:24:23 5:32M3077- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

387 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedrà1 0:15:25 3:30M401- -

246 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària2 0:15:28 3:31M402- -

445 Santiago Ibañez Olmeda 1969 C.E. Master Team3 0:16:06 3:40M403- -

389 Chema Martínez Raposo 1970 Club Hotel Pacha4 0:16:21 3:43M404- -

1014 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas5 0:16:33 3:46M405- -

386 Rodinei Luis De Andrade  1970  6 0:16:46 3:49M406- -

385 Salvador Oliver Duart 1971  7 0:17:01 3:52M407- -

427 Javier Ribas Marí 1968 Dc 108 0:17:13 3:55M408- -

423 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador d9 0:17:19 3:56M409- -

231 Blas Gomez Ortiz 1969 Grup Esportiu Espalmador D10 0:17:26 3:58M4010- -

388 Daniel Huguet Bonet 1970  11 0:17:39 4:01M4011- -

402 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulalia12 0:17:42 4:01M4012- -

242 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni13 0:18:07 4:07M4013- -

233 Joan Florit Tur 1969  14 0:18:41 4:15M4014- -

245 Paco Martin Reyes 1972 Club Ciclista Sant Antoni15 0:18:54 4:18M4015- -

239 Javier Quiñonero Torne 1971 Independen16 0:19:10 4:21M4016- -

441 Joan Carles Marí Marí 1970 G.E.Es Vedrà17 0:19:29 4:26M4017- -

232 Elias Chamorro Alvarez 1969 Sobrasada Lovers18 0:19:43 4:29M4018- -

383 Manuel Lozano Magdaleno 1972  19 0:20:45 4:43M4019- -

382 Enric Beltran Marí 1972  20 0:21:06 4:48M4020- -

436 Esteban Lucas Lacunza 1970 Independiente21 0:22:48 5:11M4021- -

243 Miguel Angel Jimenez Mula 1971 Rayo Vadollano22 0:26:00 5:55M4022- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

442 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá1 0:15:23 3:30M451- -

449 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eulària2 0:16:31 3:45M452- -

215 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius3 0:16:42 3:48M453- -

221 Antoni Tur Roig 1967 Es Verrus De Ses Salines4 0:16:45 3:48M454- -

1010 Rodolfo Moreno Mira 1964  5 0:17:22 3:57M455- -

433 Ricardo Alós Velert 1966 Independiente6 0:17:41 4:01M456- -

401 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente7 0:17:47 4:03M457- -

443 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-108 0:17:54 4:04M458- -

446 Max André Vivares  1964 El Hotel Pacha9 0:18:22 4:10M459- -

394 Antonio Salas Bellmunt 1967  10 0:19:21 4:24M4510- -

216 Matias  Navas Rodriguez 1965 C. Ciclista Sant Antoni11 0:19:32 4:26M4511- -

220 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente12 0:19:48 4:30M4512- -

219 Hugo Dionisio Ribero Padula 1966 Libre13 0:21:15 4:50M4513- -

214 Jose Luis Garcia Martin 1963 Libre14 0:21:22 4:51M4514- -

213 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente15 0:21:44 4:56M4515- -

396 Joern Hartmann  1965  16 0:25:55 5:53M4516- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

418 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 Club Hotel Pacha1 0:15:18 3:29M501- -

211 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius2 0:15:32 3:32M502- -

209 Bartolome Bonet Trias 1958 C.A. Pitius3 0:16:04 3:39M503- -

212 Juan Rubio Sabater 1962 C. Ciclista Sant Antoni4 0:16:53 3:50M504- -

1020 Jose Antonio Martinez Pastor 19595 0:19:43 4:29M505- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

206 Alberto Perez Cubillas 1956 C.A. Pitius1 0:16:17 3:42M551- -

207 Bartolome Roig Torres 1956 Grup Esportiu Espalmador d2 0:16:55 3:51M552- -

204 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval3 0:19:04 4:20M553- -

1021 Crescenciano Huerta Bahillo 1955 Maratonians D'Eivissa4 0:19:43 4:29M554- -

419 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària5 0:20:50 4:44M555- -

205 Jose Manuel Gallardo Blanque 1955  6 0:24:16 5:31M556- -

201 Carlos Vilas Mari 1943 Ebusitano7 0:32:30 7:23M557- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

Cursa Popular 4600 mts

203 Jesús Garcia Cartas 1949 Pitus1 0:24:38 5:36M901- -

279 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa2 0:24:39 5:36M902- -

Página 8 de 8

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895


